МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят четвертое заседание

РЕШЕНИЕ
 26 июля 2012 года                                                     № 5

О  кандидатуре для назначения
представителем Уполномоченного
по правам человека в  Красногвардейском районе

В соответствии с пунктом 1 статьи 15.1 закона Белгородской области
от 10 марта 2009 года № 262 «Об уполномоченном по правам человека в
Белгородской области» Муниципальный совет Красногвардейского района
р е ш и л :
1.Предложить Уполномоченному по правам человека в Белгородской
области для назначения представителем Уполномоченного по правам
человека  в  Красногвардейском  районе кандидатуру Зинковского
Александра Ивановича, 1961 года рождения, образование высшее, директора
Муниципального учреждения «Телерадиокомпания Бирюч».
2.Направить настоящее решение Уполномоченному по правам человека в
Белгородской области.

Председатель Муниципального совета
Красногвардейского района                                                     А.П. Медведева